

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Název stavby: Rekonstrukce a stavební úpravy objektu Základní školy Kladno, Školská 322 se zaměřením na vybavení odborných učeben chemie, přírodopisu, fyziky a technické vybavení školní dílny včetně zajištění bezbariérovosti

Objednatel: Statutární město Kladno, Nám. starosty Pavla 44, 272 52 Kladno

Druh stavby: Projektant: archiw studio s.r.o.
Lokalita: Kladno, ZŠ Školská 322 **Zhotovitel:** ELTODO, a.s. IČO : 45274517

Změnu navrhuje: ELTODO, a.s.

Důvod změny :

Změna skladby podlahy v učebně dílen

Úpravy větracích mřížek v učebnách

Doplnění sádkartonových čílek akustických podhledů

Změna dokladována:

- Zápisem ve stavebním deníku
 Zapracováním změny do PD
 Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby.

Vliv změny na cenu / termín díla:

- nárůst ceny snížení ceny bez vlivu na cenu
 nový termín bez vlivu na termín

Cena změny dodávky bude stanovena:

- Vypracováním položkového rozpočtu změny v termínu do: viz níže Dohodou
 Odečtem z odsouhlasené položkové dokumentace, položky č : Jiný postup

Rozdíl v ceně :

212 519,45 Kč bez DPH

REKAPITULACE

Číslo a název objektu / provozního souboru	Celkem bez DPH	BSV	PSV	DPH 21%	Cena včetně DPH
Úprava podlah dílny a větracích šachet vícepráce	279 363,94	0	0		
Úprava podlah dílny a větracích šachet méněpráce	-66 844,49				
Celkem	212 519,45	0	0	44 629,08	257 148,53

Odsouhlaseno :

Datum: 2.8.2019

Objednatel

Statutární město Kladno

Jméno:

Podpis:

Zhotovitel

ELTODO, a.s.

Jméno:

Podpis:

Technický dozor investora

Projektant / Autorský dozor

Jméno:

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL01

Stavba: Rekonstrukce ZŠ Školská - změnový list č.01

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	22. 7. 2019
Zadavatel:		IČ:	00234518
Statutární město Kladno		DIČ:	
Uchazeč:		IČ:	45274517
ELTOCO a.s		DIČ:	CZ45274517
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH **212 519,45**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	212 519,45	44 529,08
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v** **CZK** **257 148,53**

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL01

Stavba: Rekonstrukce ZŠ Školská - změnový list č.01

Místo: Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant:

Uchazeč: ELTODO a.s

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		212 519,45	257 148,53
1.a 5	Úprava podlah Dílny, úprava věracích šachet	212 519,45	257 148,53

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Školská - změnový list č.0

Objekt:

1.a 5 - Úprava podlah Dílny, úprava věracích šachet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Kladno

Uchazeč:

ELTODO a.s

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 22. 7. 2019

IČ:

00204518

DIČ:

IČ:

45274517

DIČ:

CZ45274517

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

212 519,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zúkladní	212 519,45	21,00%	44 629,08
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

257 148,53

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce ZŠ Školská - změnový list č.01
Objekt: 1.a 5 - Úprava podlah Dílny, úprava věracích šachet
Místo: Datum: 22. 7. 2019
Zadavatel: Statutární město Kladno Projektant:
Uchazeč: ELTODO a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem (CZK)

Náklady ze soupisu prací	212 519,45
HSV - Práce a dodávky HSV	178 123,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	59 252,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 467,75
997 - Přesun sutě	93 403,57
PSV - Práce a dodávky PSV	34 395,73
762 - Konstrukce lesařské	-4 580,20
763 - Konstrukce suché výstavby	17 017,73
757 - Konstrukce zámečnické	29 760,00
775 - Podlahy skládané	-7 821,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ZŠ Školská - změnový lis: 0.01

Objekt:

1.a 5 - Úprava podlah Dilny, úprava věracích šachet

Místo:

Datum: 22. 7. 2019

Zadavatel: Statutární město Kladno

Projektant:

Uchazeč: ELTODC a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							212 519,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				178 123,72
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				59 252,40
K		635321230P	Násyp pod podlahy ze speciálního sušeného minerálního vláknového granátu tl. 30mm	m2	-75,500	400,20	-30 215,10
P			<i>Poznámka k položce: Násyp pod podlahy ze speciálního sušeného minerálního vláknového granátu tl. 30mm (odězí původně navrženého nasypu)</i>				
VV			"dílna" 75,5		-75,500		
VV			Součet		-75,500		
K		635321230R1	Násyp pod podlahy ze speciálního rychlotuhleho nasypu femace tl. 50mm	m2	75,500	1 185,00	89 467,50
P			<i>Poznámka k položce: nový speciální násyp</i>				
VV			"dílna" 75,5		75,500		
VV			Součet		75,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 467,75
K		065043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s průřezem nebo teracem tl do 150 mm pl ples 4 m2	m3	11,025	2 310,00	25 467,75
VV			"dílna" 10,5*7*0,15		11,025		
D	997		Přesun sutě				93 403,57
K		997013213	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	24,255	1 706,30	41 386,37
P			<i>Poznámka k položce: vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (rošením po schodech) pro budovy s hmotou výšky přes 5 do 12 m</i>				
K		997013219	Příplatek k vnitrostavební dopravě suti a vybouraných hmot za zvýšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	48,510	81,30	3 943,86
P			<i>Poznámka k položce: Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k každé 10 m ZKD 10 m za zvýšenou vodorovnou dopravu přes výškovou rozdílnost vzhledem ke každým úsekům i započítání 10 m</i>				
VV			24,255*2 *Přepočtené koeficientem množství		48,510		
K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km, se složením	t	24,255	288,80	7 004,84
P			<i>Poznámka k položce: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>				
K		997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	582,120	12,60	7 334,71
P			<i>Poznámka k položce: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 1 km Příplatek k ověře za každý úsek i započítání 1 km přes 1 km</i>				
VV			24,255*24 *Přepočtené koeficientem množství		582,120		
K		997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	24,255	1 350,80	33 733,85
P			<i>Poznámka k položce: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - směsného</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				34 395,73
D	762		Konstrukce tesarské				-4 560,20
K		762521811	Demontáž podlah bez polštářů z prken tloušťky do 32 mm	m2	-75,510	80,40	-4 560,20
P			<i>Poznámka k položce: Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 32 mm</i>				
VV			"dílna" -75,5		-75,500		
VV			Součet		-75,500		
D	763		Konstrukce suché výstavby				17 017,73
K		763131721	SDK podhled - stuková změna v do 0,5 m	m	81,600	218,00	17 788,80
P			<i>Poznámka k položce: zhodování čel akustického podhledu</i>				
VV			"učebna chemie" 8,5+8,5+5,15+5,15		27,300		
VV			"učebna fyziky" 27,3		27,300		
VV			"dílna" 8,5+8,5+5+5		27,000		
VV			Součet		81,600		
K		763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	81,600	287,70	23 476,32
P			<i>Poznámka k položce: zhodování čel akustického podhledu - F lišta</i>				
VV			"učebna chemie" 8,5+8,5+5,15+5,15		27,300		
VV			"učebna fyziky" 27,3		27,300		
VV			"dílna" 8,5+8,5+5+5		27,000		
VV			Součet		81,600		
K		763131521	SDK podhled desky 2x4 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	-6,000	1 207,60	-10 823,40
P			<i>Poznámka k položce: Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá závěsná sponit konstrukce z profilů CD, UD ověřte optičně dosahy stropních lišt A tl. 2 x 12,5 mm, bez TI</i>				
VV			"učebna chemie" -3		-9,000		
VV			Součet		-9,000		
K		763131714	SDK podhled základní penetrační nožič	m2	-11,230	34,00	-381,82
P			<i>Poznámka k položce: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nožič</i>				
VV			"učebna chemie" -9,0+(-11,15*0,2)		-11,230		
VV			Součet		-11,230		
K		763131732.1R	SDK podhled - čelo pro podhledy (F lišta) tl 16 mm	m	11,150	287,70	3 207,88
P			<i>Poznámka k položce: Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 16 mm</i>				
VV			"učebna chemie" -(7,15+2,3+2,0)		-11,150		
VV			Součet		-11,150		
K		763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4	m2	-11,230	177,60	-1 993,33
P			<i>Poznámka k položce: Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k každému za rovinnost kvality celoplošná lišta (Q4)</i>				
K		763158128	Příplatek k SDK podlaže za každý další 1 mm tloušťky stěrky	m2	-228,600	34,30	-7 840,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	P		<i>Poznámka k položce</i> Podlahy ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách Výhled k ceně - 8122 ze každé části 1 um použitý dílny				
	VV		"učebna fyziky" - 76,2*3			-228,900	
	VV		Součet			-228,600	
	D	767	Konstrukce zámečnické				29 760,00
17	K	76799511R	Dotávka a Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg (vč stavebních úprav)	kpl	12,000	2 480,00	29 760,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> odstranění původních kruvových uzavíracích dvířek (šoupacích) vnitřních šachet, drcení a montáž nových zámečnických konstrukcí (krycí mřížky), vč. zednického zateplení				
	D	775	Podlahy skládané				-7 821,80
18	K	775511810	Demontáž podlah výškových příbýlých s lištamí příbýlými	m2	-75,500	103,60	-7 821,80
	P		<i>Poznámka k položce</i> Demontáž podlah výškových s lištamí příbýlých				
	VV		"Jilina" - 75,5			-75,500	
	VV		Součet			-75,500	